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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 13 /2016 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych
do realizacje grantu norweskiego (zadania 1 - 7)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zamowiefi Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyja$nia}

Pytanie 1
Dotyczy projektu umowy §5 ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni? (...)

Odpowledz
Zamawlajacy dopuszcza wydtuZzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych w zakresie
zadania nr 67 (...)

Odpowledz

Zaplsy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 6 w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe.
Zamawlajgcy zakres i ilodci oszacowalt z nale2yty starannoscia.

Pytanie 3
Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilo$ci oszacowat
z nalezyta starannoscia.

Pytanie 4

Dotyczy zmian kurséw walut

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwo$ci wprowadzenia zmian cen
jednostkowych w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR w stosunku
do kursu z dnia zawarcia umowy? (...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.




Pytanie 5

Dotyczy zaprzestania produkgji

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu 0 mozliwosci wprowadzenia zmian
w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowledz
Odpowlednl zapls dotyczacy powyZszego znajduje sig w §6 ust. 5.

Pytanie 6

Pytanie odnosnie limitu kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o goérnym limicie kar umownych
w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowled#
Zaplsy umowy pozostajg bez zmian,

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy, §6 ustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w §6 ustep 1 sformutowania ,opéZnienie” na ,zwitoke"?

Odpowledz
Zaplsy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze przed zakupem interwencyjnym
Zamawigjacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wytaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego?

Odpowledz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy terminu wykonania zamowienia/dostawy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonania zaméwienia/dostawy w zakresie
zadania nr 6 do 15 dni roboczych? {...)

Odpowiedz

Zapisy pozostaja bez zmian.

Zamawiajacy, jako kryterium oceny, podat termin dostawy do 15 dni (od poniedziatku do piatku
w godz. 8:00 — 15:00, z wytaczeniem dni ustawowo wolnych).
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